Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

CACE-PC/CPC/Reitoria

OFÍCIO Nº 7/2019/CACE-PC/CPC/Reitoria/UNIFAL-MG

Poços de Caldas, 22 de abril de 2019.

Ao Senhor Júlio César Barboza

Diretor de Processos Seletivos

Assunto: Resultado de processo seletivo de estagiário.

Senhor diretor,

Encaminhamos o resultado final do processo seletivo:

Processo seletivo de estagiário

Edital 36/2019

Área de Atuação: Psicologia

Resultado final

# Inscrição Nome do candidato Nota final Classificação

1 34436 Luana Ribeiro Dantas 50,23 1° lugar

2 35037 Melina Roberta Moraes Freire 47,78 2° lugar

OFÍCIO 7 (0116885)         SEI 23087.002248/2019-16 / pg. 1

3 35233 Bruna da Mota Camargo 47,60 3° lugar

4 34716 Júlia dos Santos Damaglio 47,44 4° lugar

Nome Avaliador

Rosana Elizete Tavares Avaliador I

Larissa Cagnani Brasileiro Avaliador II

Respeitosamente,

Rosana Elizete Tavares

Psicóloga

Larissa Cagnani Brasileiro

Coordenadora da Assistência Estudantil

Documento assinado eletronicamente por Rosana Elizete Tavares, Técnico Administrativo
em Educação, em 22/04/2019, às 15:15, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Larissa Cagnani Brasileiro, Técnico
Administrativo em Educação, em 22/04/2019, às 15:37, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0116885 e o código CRC 609D5ECC.

OFÍCIO 7 (0116885)         SEI 23087.002248/2019-16 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Rodovia Jose Aurelio Vilela, 11999 - Bairro Cidade Universitaria, Poços de Caldas/MG - Telefone:
(35)3697-4637

CEP 37715-400 - http://www.unifal-mg.edu.br

Referência: Processo nº 23087.002248/2019-16 SEI nº 0116885

OFÍCIO 7 (0116885)         SEI 23087.002248/2019-16 / pg. 3

	OFÍCIO 7 (0116885)